לפקח עליו, אני סבור שאין לשחרר את המשיב לחלופת מעצר ויש להורות על מעצרו עד תום ההליכים בעניינו.

חומרה מיוחדת נוספת יש לייחס לכך שלפי טענת באת כוח המבקשת, המשיב ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב
האישום ביום 14.7.14 שבו על פי הטענה היה בדיון בבימ"ש לתעבורה בירושלים.

לפיכך אני מורה על מעצר המשיב עד לתום ההליכים בעניינו.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד, 18/08/2014 במעמד הנוכחים.

אבי פורג , שופט